


SYNACT PHARMA APS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Jeppe Øvli Øvlesen
dirigent

CVR-nr. 34 45 99 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SynAct Pharma ApS
Dronninggårds Alle 136
2840 Holte

CVR-nr.: 34 45 99 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jeppe Øvli Øvlesen, adm. direktør
Henrik Stage, direktør

Revision

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle lægemidler og dermed relateret virksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 8,278,722, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1,646,605.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og på niveau med det forventede set i betragtning af årets betydelige investeringer.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre driftsindtægter		16,115	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		-9,153,199	-8,791
Andre eksterne omkostninger		-854,792	-1,093
Bruttoresultat		-9,991,876	-9,884
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-193,741	-169
Resultat før finansielle poster		-10,185,617	-10,053
Finansielle indtægter		134,945	0
Finansielle omkostninger	2	-249,487	-50
Resultat før skat		-10,300,159	-10,103
Skat af årets resultat	3	2,021,437	1,218
Årets resultat		-8,278,722	-8,885

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
AKTIVER			
Patenter		777,786	771
Immaterielle anlægsaktiver	4	777,786	771
Deposita		90,615	72
Finansielle anlægsaktiver		90,615	72
Anlægsaktiver i alt		868,401	843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20,144	0
Andre tilgodehavender		195,161	548
Selskabsskat		2,021,437	1,218
Periodeafgrænsningsposter		30,411	40
Tilgodehavender		2,267,153	1,806
Likvide beholdninger		6,955,497	18,611
Omsætningsaktiver i alt		9,222,650	20,417
Aktiver i alt		10,091,051	21,260

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		1,000,000	1,000
Overført resultat		646,605	8,925
Egenkapital	5	<u>1,646,605</u>	<u>9,925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1,108,354	2,280
Gæld til tilknyttede virksomheder		7,336,092	9,055
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8,444,446</u>	<u>11,335</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8,444,446</u>	<u>11,335</u>
Passiver i alt		<u>10,091,051</u>	<u>21,260</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

NOTER

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF IMMATERIELLE OG MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	193,741	169
	193,741	169
 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	172,142	46
Andre finansielle omkostninger	77,345	2
Kursreguleringer omkostninger	0	2
	249,487	50
 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	-2,021,437	-1,218
	-2,021,437	-1,218
 4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		Patenter
Kostpris 1. januar 2017		1,178,601
Tilgang i årets løb		199,944
Kostpris 31. december 2017		1,378,545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		407,018
Årets afskrivninger		193,741
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		600,759
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		777,786

NOTER

5 EGENKAPITAL

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1,000,000	8,925,327	9,925,327
Årets resultat	0	-8,278,722	-8,278,722
Egenkapital 31. december 2017	<u>1,000,000</u>	<u>646,605</u>	<u>1,646,605</u>

6 EVENTUALPOSTER M.V.

Selskabet har indgået samarbejde med en række leverandører, hovedsageligt i forbindelse med selskabets forsknings- og udviklingsprojekter, som honoreres løbende efter de erlagte serviceydelser.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD

Bestemmende indflydelse

SynAct Pharma AB

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SynAct Pharma AB